
Zarządzenie Nr 23/2024 

Wójta Gminy Ruda Maleniecka 

z dnia 21 marca 2024 r.  

 

w sprawie powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata  

na stanowisko Dyrektora Zespołu Publicznych Placówek Oświatowych w Rudzie 

Malenieckiej 

 

         Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                          

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 i art. 63 ust. 14 ustawy z dnia                                 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) zarządzam,                         

co następuje:                      

§ 1 

Powołuję Komisję Konkursową dla wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Zespołu 

Publicznych Placówek Oświatowych w Rudzie Malenieckiej 

§ 2 

Ustalam następujący skład osobowy Komisji Konkursowej: 

I. Przedstawiciele organu prowadzącego szkołę: 

1. Pan Janusz Kaczmarek – Przewodniczący Komisji  

2. Pan Piotr Piec -  Członek Komisji 

3. Pani Agnieszka Janus– Członek Komisji 

4. Pani Wioletta Bajor – Członek Komisji 

 

II. Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

1. Pani Justyna Horodyńska – Członek Komisji 

2. Pani Sylwia Kurtek – Członek Komisji 

3. Pani Paula Presman – Członek Komisji 

4. Pani Renata Jędrzejewska – Członek Komisji 

 

III. Przedstawiciele Rad Pedagogicznych: 

1. Pan Jadwiga Rurarz – Członek Komisji 

2. Pani Joanna Juszczyk– Członek Komisji  

 

IV. Przedstawiciele Rad Rodziców: 

1. Pan Marcin Dudek– Członek Komisji 

2. Pani Karina Soboń – Członek Komisji 



 

V. Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, Oddział w Końskich: 

1. Pani Karolina Orłowska-Carmenate – Członek Komisji 

 

VI. Przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji Związkowej NSSZ „Solidarność” 

Pracowników Oświaty i Wychowania w Końskich: 

1. Pan Piotr Kowalski – Członek Komisji 

 

      VII. Przedstawiciel Ogólnopolskiego Międzybranżowego Związku Zawodowego RAZEM 

2. Pani Maria Stępień - Domagała – Członek Komisji 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

 

§ 4 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


